
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Буретская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 от 24 мая 2021 г.  №177 

О создании центра образования  

естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа», в соответствии с 

распоряжением Министерства образования Иркутской области № 44-мр от 01.02.2021 

года, руководствуясь п. 2.2. Устава ОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Буретская СОШ» Центр  образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста». 

2.   Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста». 

3. Назначить Алексееву Мария Сергеевну, зам.директора по УВР, руководителем Центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 


